
 
 

Deltagarlista: Nätverket Ekonomi   

Ordförande: Inbjudande kommun 

  

Senast uppdaterad: 2023-10-20 

Namn Kommun Profession Kontaktuppgifter 

Maria Appelgren Mariestad Skolchef maria.appelgren@mariestad.se 

André Essebro Vara Skolchef andre.essebro@vara.se 

Inger Knutsson Essunga  inger.knutsson@essunga.se 

Jens Sjöstrand Falköping  jens.sjostrand@falkoping.se 

Peter Gustafsson Falköping  peter.a.gustafsson@falkoping.se 

Micha Rieckmann Gullspång  micha.rieckmann@mariestad.se 

Felicia Jonsson Grästorp  felicia.jonsson@grastorp.se 

Maria Boqvist  Götene  maria.boqvist@gotene.se 

Stina Lennartsson Hjo  stina.lennartsson@hjo.se 

Caroline Swarén Karlsborg  caroline.swaren@karlsborg.se 

Yvonne Härling Lidköping  yvonne.harling@lidkoping.se 

Pia Svartén Mariestad  pia.svarten@mariestad.se 

Anna Roswall Mariestad  anna.roswall@mariestad.se 

Per Gunnarsson Skara  per.gunnarsson@edu.skara.se 

Johanna Wik  Skara  johanna.wik@edu.skara.se 

Emma Emanuelsson Skövde  emma.emanuelsson@skovde.se 

Anna Hedén Skövde  anna.heden@skovde.se 

Louise Johansson Skövde  louise.m.johansson@skovde.se 

Anneli Magnusson Skövde  anneli.m.magnusson@skovde.se 

Kristine Nordrik Skövde  kristine.nordrik@skovde.se 

Paul Salloum Skövde  paul.salloum@skovde.se 

Anna-Karin Hidemyr Tibro  anna-karin.hidemyr@tibro.se 

Ylva Holm Jerenius Tibro  ylva.holm-jerenius@tibro.se 

Anna-Lena Jarfors Tidaholm  anna-lena.muntlin-

jarfors@tidaholm.se 

Olivia Karlsson Töreboda  olivia.karlsson@toreboda.se 

Anna Teodorsson Vara  anna.teodorsson@vara.se 

Daniel Ekman Skaraborgs 

kommunalförbund 

Utvecklingsledare daniel.ekman@skaraborg.se 
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